EDITAL Nº 134/2024
"Convoca em 2ª Candidatos nomeados em cargo efetivo."

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital 181/2021 de 03 de dezembro de 2021, comunica que foram nomeados em 2ª chamada em caráter efetivo no cargo, através da Portaria nº 288/2024, de 02.04.2024, os candidatos abaixo relacionados, os quais ficam convocados através do presente Edital para tomar posse no cargo no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de sua publicação, sob pena de se constituir em desistência.
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E  ENSINO FUNDAMENTAL
	Nome:
	Classificação:

	Indiara Lisboa de Almeida
	159º

	Eleia Maria Vieira
	176º

	Sabrina Venzon
	188º

	Marcela Lopes
	190º

	Catrini Teixeira da Costa
	192º

	Caroline Perszel Cavaletti
	197º

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 02 de abril de 2024.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)